
令和 5年 3月27日

入札場所 四万十市役所３階防災対策室 入 札 日 令和 4年 9月 7日

業 務 名 四万十市スマホ教室

期間・期限 業務場所 四万十市内

入　札　結　果　表

整理番号 一般競争入札 1 業務番号

担当課 企画広報課 分      類 情報関連サービス

第３回

1 株式会社　高知通信機 1,753,000

1,928,520 -----

入札参加者
入札金額　（単位：円）

順位 摘要
第１回 第２回

2

予定価格 最低制限価格
( )1,753,200 ( ----- )

2 株式会社ＮＴＴドコモ　四国支社 1,100,000 1 落札

4

3

8

7

6

5

12

11

10

9

16

15

14

13

20

19

18

17

24

23

22

21

25



令和 5年 2月28日

入　札　結　果　表

整理番号 指名競争入札 2 業務番号 令和4年度　道メンテ　第1-101-2号

業 務 名 四万十市道路橋定期点検診断業務（西土佐地域）

期間・期限 業務場所 四万十市西土佐地域

担当課 産業建設課 業      務 土木コンサル

入札場所 四万十市役所３階防災対策室 入 札 日 令和 4年 9月 7日

予定価格
( 18,890,000 )

最低制限価格
( 15,110,000 )

20,779,000 16,621,000

2 株式会社高建総合コンサルタント 18,500,000 6

3 株式会社拓新技術コンサルタント 18,200,000 1 落札

入札参加者
入札金額　（単位：円）

順位 摘要
第１回 第２回 第３回

1 有限会社アイコンサルタント 18,280,000 3

6 株式会社第一コンサルタンツ 18,250,000 2

7

4 有限会社ニッケン土木コンサルタント 18,450,000 5

5 株式会社ワタリコンサルタント 18,380,000 4

10

11

8

9

14

15

12

13

18

19

16

17

22

23

20

21

24

25



90日間

入　札　結　果　表

整理番号 指名競争入札 3 業務番号 令和４年度　調査　第１号

業 務 名 具同保育所建設予定地地質調査業務

期間・期限 業務場所 四万十市具同田黒１丁目地内

担当課 子育て支援課 業      務 地質調査

入札場所 四万十市役所３階防災対策室 入 札 日 令和 4年 9月 7日

予定価格
( 9,080,000 )

最低制限価格
( 7,430,000 )

9,988,000 8,173,000

2 有限会社協同技術コンサルタント 8,800,000 4

3 株式会社高建総合コンサルタント 8,700,000 2

入札参加者
入札金額　（単位：円）

順位 摘要
第１回 第２回 第３回

1 有限会社アイコンサルタント 8,880,000 5

6 有限会社ニッケン土木コンサルタント 8,750,000 3

7 株式会社ワタリコンサルタント 8,890,000 6

4 西部ボーリング工業 8,600,000 1 落札

5 株式会社拓新技術コンサルタント 8,750,000 3

10

11

8

9

14

15

12

13

18

19

16

17

22

23

20

21

24

25



令和 4年12月28日

入　札　結　果　表

整理番号 指名競争入札 4 番　　号

物 品 名 パーソナルコンピュータ

期間・期限 納入場所 四万十市役所

担当課 子育て支援課 分      類 コンピュータ

入札場所 四万十市役所３階防災対策室 入 札 日 令和 4年 9月 7日

予定価格
( 1,540,000 )

最低制限価格
( ----- )

1,694,000 -----

2 株式会社高知電子計算センター 1,067,000 1 落札

3 有限会社是澤商店 辞退

入札参加者
入札金額　（単位：円）

順位 摘要
第１回 第２回 第３回

1 株式会社　高知通信機 辞退

6 株式会社幡多情報エントランスセンター 辞退

7 ハタジムキ 1,254,000 3

4 四国情報管理センター株式会社 1,325,500 4

5 有限会社西光堂 辞退

10

11

8 株式会社富士 1,128,600 2

9 株式会社文誠堂 辞退

14

15

12

13

18

19

16

17

22

23

20

21

24

25



令和 5年 2月28日

入　札　結　果　表

整理番号 指名競争入札 5 番　　号

物 品 名 四万十市立小中学校プロジェクター一式

期間・期限 納入場所 四万十市の指定する場所

担当課 学校教育課 分      類 コンピュータ

入札場所 四万十市役所３階防災対策室 入 札 日 令和 4年 9月 7日

予定価格
( 17,111,273 )

最低制限価格
( ----- )

18,822,400 -----

2 株式会社井上スポーツ 16,300,000 3

3 クボアンテナコミュニケーションズ 25,000,000 無効

入札参加者
入札金額　（単位：円）

順位 摘要
第１回 第２回 第３回

1 有限会社西光堂 14,400,000 1 落札

6 株式会社幡多情報エントランスセンター 19,900,000 無効

7 株式会社富士 15,843,000 2

4 四万十教遊社 17,952,000 無効

5 ハタジムキ 17,190,000 無効

10

11

8

9

14

15

12

13

18

19

16

17

22

23

20

21

24

25



60日間

入　札　結　果　表

整理番号 指名競争入札 6 番　　号

物 品 名 令和４年度四万十市立八束中学校プールフロア

期間・期限 納入場所 四万十市実崎　地内

担当課 学校教育課 分      類 その他物品

入札場所 四万十市役所３階防災対策室 入 札 日 令和 4年 9月 7日

予定価格
( 1,545,000 )

最低制限価格
( ----- )

1,699,500 -----

2 株式会社井上スポーツ 1,530,000 1 落札

3 株式会社楓商店 1,620,000 無効

入札参加者
入札金額　（単位：円）

順位 摘要
第１回 第２回 第３回

1 有限会社西光堂 1,590,000 無効

6 四万十教遊社 1,580,000 無効

7 有限会社是澤商店 辞退

4 有限会社フクヤスポーツ 1,570,000 無効

5 株式会社文誠堂 辞退

10

11

8 ハタジムキ 1,670,000 無効

9

14

15

12

13

18

19

16

17

22

23

20

21

24

25



令和 5年 3月15日

入　札　結　果　表

整理番号 指名競争入札 7 工事番号 令和４年度　遠監工　第１号

工 事 名 四万十市水道遠方監視システム整備工事

工期・期限 工事場所 四万十市中村大橋通（四万十市役所）外

担当課 上下水道課 工     種 電気通信工事

入札場所 四万十市役所３階防災対策室 入 札 日 令和 4年 9月 7日

予定価格
( 71,940,000 )

最低制限価格
( 66,180,000 )

79,134,000 72,798,000

2 有限会社　四万十電機 73,600,000 無効

3 株式会社　福田電気工事店 70,800,000 1 落札

入札参加者
入札金額　（単位：円）

順位 摘要
第１回 第２回 第３回

1 株式会社井上電工 72,850,000 無効

6 有限会社四国通信システム 74,800,000 無効

7 クボアンテナコミュニケーションズ 辞退

4 有限会社国見電工商会 辞退

5 株式会社川崎電気 73,000,000 無効

10

11

8

9

14

15

12

13

18

19

16

17

22

23

20

21

24

25



令和 5年 3月15日

入　札　結　果　表

整理番号 指名競争入札 8 業務番号

業 務 名 令和４年度四万十市立市民スポーツセンタートレーニングルーム空調設備整備工事設計監理業務

期間・期限 業務場所 四万十市安並　地内

担当課 生涯学習課 業      務 建築コンサル

入札場所 四万十市役所３階防災対策室 入 札 日 令和 4年 9月 7日

予定価格
( 1,424,000 )

最低制限価格
( 1,090,000 )

1,566,400 1,199,000

2 有限会社西尾設計事務所 辞退

3 Hata設計事務所 950,000 失格

入札参加者
入札金額　（単位：円）

順位 摘要
第１回 第２回 第３回

1 有限会社　鳥設計事務所 1,800,000 無効

6 益岡建築設計事務所 1,500,000 無効

7 WIDE設計 1,800,000 無効

4 プラージュ建築設計事務所 辞退

5 株式会社プラス１設計室 1,400,000 1 落札

10

11

8 株式会社ライト岡田設計 1,880,000 無効

9

14

15

12

13

18

19

16

17

22

23

20

21

24

25



令和 5年 3月15日

入　札　結　果　表

整理番号 指名競争入札 9 業務番号 令和4年度　遠監委　第1号

業 務 名 四万十市水道遠方監視システム整備実施設計業務

期間・期限 業務場所 四万十市西土佐江川﨑外地内

担当課 上下水道課 業      務 土木コンサル

入札場所 四万十市役所３階防災対策室 入 札 日 令和 4年 9月 7日

予定価格
( 4,550,000 )

最低制限価格
( 3,620,000 )

5,005,000 3,982,000

2 株式会社荒谷建設コンサルタント　高知支店 4,340,000 4

3 株式会社潮技術コンサルタント　高知事務所 4,200,000 2

入札参加者
入札金額　（単位：円）

順位 摘要
第１回 第２回 第３回

1 冨士設計株式会社 4,100,000 1 落札

6 オリジナル設計株式会社　高知営業所 4,500,000 5

7

4 株式会社　五星　高知支店 4,250,000 3

5 日本水工設計株式会社　高知事務所 4,500,000 5

10

11

8

9

14

15

12

13

18

19

16

17

22

23

20

21

24

25



120日間

入　札　結　果　表

整理番号 指名競争入札 10 業務番号 令和4年度　支上水　第3号

業 務 名 江川﨑水道施設実施設計業務

期間・期限 業務場所 四万十市西土佐江川﨑　地内

担当課 上下水道課 業      務 土木コンサル

入札場所 四万十市役所３階防災対策室 入 札 日 令和 4年 9月 7日

予定価格
( 8,910,000 )

最低制限価格
( 7,050,000 )

9,801,000 7,755,000

2 オリジナル設計株式会社　高知営業所 8,900,000 6

3 株式会社　五星　高知支店 8,400,000 3

入札参加者
入札金額　（単位：円）

順位 摘要
第１回 第２回 第３回

1 株式会社潮技術コンサルタント　高知事務所 8,100,000 1 落札

6 株式会社荒谷建設コンサルタント　高知支店 8,470,000 4

7

4 日本水工設計株式会社　高知事務所 8,500,000 5

5 冨士設計株式会社 8,150,000 2

10

11

8

9

14

15

12

13

18

19

16

17

22

23

20

21

24

25



120日間

入　札　結　果　表

整理番号 指名競争入札 11 工事番号

工 事 名 令和４年度古津賀第２団地共同住宅屋上防水・外壁改修工事

工期・期限 工事場所 四万十市古津賀　地内

担当課 財政課 工     種 塗装工事

入札場所 四万十市役所３階防災対策室 入 札 日 令和 4年 9月 7日

予定価格
( ----- )

最低制限価格
( )

----- 不落

2 有限会社竹村綜合建設 辞退

3 池本塗装 辞退

入札参加者
入札金額　（単位：円）

順位 摘要
第１回 第２回 第３回

1 株式会社小林塗装 19,420,000 失格

6 株式会社　大塚工務店 20,150,000 失格

7 株式会社楓商店 29,700,000 無効

4 有限会社西南ホーム 辞退

5 大三建設株式会社 辞退

10

11

8 多仲防水 辞退

9

14

15

12

13

18

19

16

17

22

23

20

21

24

25



令和 4年12月15日

入　札　結　果　表

整理番号 指名競争入札 12 業務番号

業 務 名 令和４年度権谷水道施設ろ過砂入替修繕

期間・期限 業務場所 四万十市西土佐江川地内

担当課 上下水道課 分      類 その他の専門ｻｰﾋﾞｽ

入札場所 四万十市役所３階防災対策室 入 札 日 令和 4年 9月 7日

予定価格
( 2,990,000 )

最低制限価格
( ----- )

3,289,000 -----

2 株式会社西土佐建設 2,950,000 1 落札

3 有限会社小出建設 3,100,000 無効

入札参加者
入札金額　（単位：円）

順位 摘要
第１回 第２回 第３回

1 有限会社竹村綜合建設 3,100,000 無効

6 有限会社大宮建設 辞退

7 有限会社小崎建設 辞退

4 有限会社黒尊建設 辞退

5 株式会社シマント 辞退

10

11

8 辰巳組 辞退

9

14

15

12

13

18

19

16

17

22

23

20

21

24

25



145日間

入　札　結　果　表

整理番号 指名競争入札 13 工事番号 令和4年度　道メンテ　第2-101-2号

工 事 名 市道口屋内宇和島線（口屋内トンネル）トンネル修繕工事

工期・期限 工事場所 四万十市西土佐口屋内　地内

担当課 産業建設課 工     種 とび･土工･ｺﾝｸﾘｰﾄ工事

入札場所 四万十市役所３階防災対策室 入 札 日 令和 4年 9月 7日

予定価格
( 12,270,000 )

最低制限価格
( 10,900,000 )

13,497,000 11,990,000

2 有限会社小出建設 12,100,000 2

3 株式会社西土佐建設 辞退

入札参加者
入札金額　（単位：円）

順位 摘要
第１回 第２回 第３回

1 有限会社竹村綜合建設 12,270,000 3

6 有限会社藤ノ川建設 辞退

7 有限会社大宮建設 辞退

4 有限会社黒尊建設 12,000,000 1 落札

5 株式会社シマント 辞退

10

11

8 辰巳組 辞退

9 有限会社小崎建設 辞退

14

15

12

13

18

19

16

17

22

23

20

21

24

25



140日間（内余裕期間30日）

入　札　結　果　表

整理番号 指名競争入札 14 工事番号 令和４年度　崖災　第2-15号

工 事 名 がけくずれ住家防災対策工事（森本宅）

工期・期限 工事場所 四万十市住次郎　地内

担当課 まちづくり課 工     種 とび･土工･ｺﾝｸﾘｰﾄ工事

入札場所 四万十市役所３階防災対策室 入 札 日 令和 4年 9月 7日

予定価格
( ----- )

最低制限価格
( )

----- 不調

2 有限会社小出建設 辞退

3 有限会社富山建設

入札参加者
入札金額　（単位：円）

順位 摘要
第１回 第２回 第３回

1 中山興業株式会社 辞退

6 中平工業 辞退

7

4 東工業株式会社 辞退

5 有限会社ハタ工業 辞退

10

11

8

9

14

15

12

13

18

19

16

17

22

23

20

21

24

25



75日間

入　札　結　果　表

整理番号 指名競争入札 15 工事番号

工 事 名 令和４年度公営用井第１共同住宅屋上防水改修工事

工期・期限 工事場所 四万十市西土佐用井　地内

担当課 地域企画課 工     種 防水工事

入札場所 四万十市役所３階防災対策室 入 札 日 令和 4年 9月 7日

予定価格
( 5,733,000 )

最低制限価格
( 5,220,000 )

6,306,300 5,742,000

2 株式会社　大塚工務店 辞退

3 多仲防水 5,387,000 1 落札

入札参加者
入札金額　（単位：円）

順位 摘要
第１回 第２回 第３回

1 株式会社小林塗装 5,640,000 2

6 有限会社沖和塗装工業 4,880,000 失格

7 有限会社ナカムラ 6,220,000 失格

4 ビイ塗装　有限会社　中村営業所 4,950,000 失格

5 有田塗装有限会社 8,730,000 無効

10

11

8

9

14

15

12

13

18

19

16

17

22

23

20

21

24

25



95日間

入　札　結　果　表

整理番号 指名競争入札 16 工事番号 令和４年度　崖高　第２-14号

工 事 名 がけくずれ住家防災対策工事(田辺宅)

工期・期限 工事場所 四万十市勝間　地内

担当課 まちづくり課 工     種 とび･土工･ｺﾝｸﾘｰﾄ工事

入札場所 四万十市役所３階防災対策室 入 札 日 令和 4年 9月 7日

予定価格
( ----- )

最低制限価格
( )

----- 不調

2 有限会社小出建設 辞退

3 有限会社富山建設

入札参加者
入札金額　（単位：円）

順位 摘要
第１回 第２回 第３回

1 中山興業株式会社 辞退

6 中平工業 辞退

7

4 東工業株式会社 辞退

5 有限会社ハタ工業 辞退

10

11

8

9

14

15

12

13

18

19

16

17

22

23

20

21

24

25



165日間（内余裕期間30日）

入　札　結　果　表

整理番号 指名競争入札 17 工事番号 令和４年度農耕改第１号

工 事 名 古津賀地区農業用水路改修工事

工期・期限 工事場所 四万十市古津賀　地内

担当課 農林水産課 工     種 土木一式工事

入札場所 四万十市役所３階防災対策室 入 札 日 令和 4年 9月 7日

予定価格
( 9,090,000 )

最低制限価格
( 8,120,000 )

9,999,000 8,932,000

2 株式会社　中村住設 辞退

3 有限会社冨士産業 9,150,000 無効

入札参加者
入札金額　（単位：円）

順位 摘要
第１回 第２回 第３回

1 株式会社港重機建設 辞退

6 有限会社山下建設 辞退

7 久保田産業株式会社 9,050,000 1 落札

4 株式会社楓商店 辞退

5 有限会社池田造園 辞退

10

11

8 東工業株式会社 辞退

9 株式会社しらきインテリア 辞退

14

15

12

13

18

19

16

17

22

23

20

21

24

25



140日間

入　札　結　果　表

整理番号 指名競争入札 18 工事番号 令和４年度　基幹工　第４号

工 事 名 中村地区水道基幹管路布設替工事（右山１工区）

工期・期限 工事場所 四万十市右山　地内

担当課 上下水道課 工     種 水道施設工事

入札場所 四万十市役所３階防災対策室 入 札 日 令和 4年 9月 7日

予定価格
( 25,420,000 )

最低制限価格
( 22,920,000 )

27,962,000 25,212,000

2 株式会社奥宮工業 25,400,000 4

3 有限会社　大杉設備工業 24,800,000 1 落札

入札参加者
入札金額　（単位：円）

順位 摘要
第１回 第２回 第３回

1 株式会社　中村住設 辞退

6 有限会社夕部設備 25,000,000 2

7 有限会社竹村綜合建設 辞退

4 有限会社　大同設備 25,100,000 3

5 有限会社福永工業 25,420,000 5

10

11

8

9

14

15

12

13

18

19

16

17

22

23

20

21

24

25



150日間

入　札　結　果　表

整理番号 指名競争入札 19 工事番号 令和3年度　河緊自  第2-1号

工 事 名 普通河川松沢川　河川整備工事（繰越）

工期・期限 工事場所 四万十市入田　地内

担当課 まちづくり課 工     種 土木一式工事

入札場所 四万十市役所３階防災対策室 入 札 日 令和 4年 9月 7日

予定価格
( ----- )

最低制限価格
( )

----- 不調

2 宮本建設株式会社 辞退

3 有限会社刈谷土木 辞退

入札参加者
入札金額　（単位：円）

順位 摘要
第１回 第２回 第３回

1 大和建設株式会社 辞退

6 株式会社楓商店 辞退

7 株式会社しらきインテリア 辞退

4 株式会社大二工業 辞退

5 有限会社ハタ工業 辞退

10

11

8 有限会社新靖 辞退

9

14

15

12

13

18

19

16

17

22

23

20

21

24

25



135日間

入　札　結　果　表

整理番号 指名競争入札 20 工事番号 令和4年度　河緊自　第2-1号

工 事 名 普通河川上ノ谷川　河川整備工事

工期・期限 工事場所 四万十市坂本　地内

担当課 まちづくり課 工     種 土木一式工事

入札場所 四万十市役所３階防災対策室 入 札 日 令和 4年 9月 7日

予定価格
( 3,750,000 )

最低制限価格
( 3,340,000 )

4,125,000 3,674,000

2 松倉建設工業株式会社 辞退

3 有限会社刈谷土木 3,750,000 2

入札参加者
入札金額　（単位：円）

順位 摘要
第１回 第２回 第３回

1 下田重機有限会社 辞退

6 有限会社新靖 3,700,000 1 落札

7

4 有限会社冨士産業 辞退

5 有限会社山下建設 辞退

10

11

8

9

14

15

12

13

18

19

16

17

22

23

20

21

24

25



105日間

入　札　結　果　表

整理番号 指名競争入札 21 工事番号 令和4年度　公適　第1-2号

工 事 名 市道奥美２号線他　側溝補修工事

工期・期限 工事場所 四万十市具同他　地内

担当課 まちづくり課 工     種 土木一式工事

入札場所 四万十市役所３階防災対策室 入 札 日 令和 4年 9月 7日

予定価格
( ----- )

最低制限価格
( )

----- 不調

2 宮本建設株式会社 辞退

3 有限会社刈谷土木 辞退

入札参加者
入札金額　（単位：円）

順位 摘要
第１回 第２回 第３回

1 大和建設株式会社 辞退

6 株式会社楓商店 辞退

7 株式会社しらきインテリア 辞退

4 株式会社大二工業 辞退

5 有限会社ハタ工業

10 松倉建設工業株式会社 辞退

11 有限会社冨士産業 辞退

8 有限会社新靖 辞退

9 下田重機有限会社 辞退

14

15

12 有限会社山下建設 辞退

13

18

19

16

17

22

23

20

21

24

25



155日間

入　札　結　果　表

整理番号 指名競争入札 22 工事番号 令和4年度河緊自第2-2号

工 事 名 普通河川平太郎川　河川整備工事

工期・期限 工事場所 四万十市楠島地内

担当課 まちづくり課 工     種 土木一式工事

入札場所 四万十市役所３階防災対策室 入 札 日 令和 4年 9月 7日

予定価格
( 7,890,000 )

最低制限価格
( 7,030,000 )

8,679,000 7,733,000

2 株式会社大二工業 辞退

3 有限会社中重建設 辞退

入札参加者
入札金額　（単位：円）

順位 摘要
第１回 第２回 第３回

1 有限会社刈谷土木 7,890,000 2

6 株式会社しらきインテリア 辞退

7 有限会社新靖 7,800,000 1 落札

4 有限会社ハタ工業 辞退

5 株式会社楓商店 辞退

10

11

8

9

14

15

12

13

18

19

16

17

22

23

20

21

24

25



90日間

入　札　結　果　表

整理番号 指名競争入札 23 工事番号 令和4年度　下水第１号

工 事 名 カナリヤ団地汚水枝線工事

工期・期限 工事場所 四万十市中村大橋通　地内

担当課 上下水道課 工     種 土木一式工事

入札場所 四万十市役所３階防災対策室 入 札 日 令和 4年 9月 7日

予定価格
( ----- )

最低制限価格
( )

----- 不調

2 株式会社大二工業 辞退

3 株式会社奥宮工業 辞退

入札参加者
入札金額　（単位：円）

順位 摘要
第１回 第２回 第３回

1 有限会社冨士産業 辞退

6 有限会社ハタ工業 辞退

7 株式会社楓商店 辞退

4 有限会社　大同設備 辞退

5 株式会社　西部グリーン 辞退

10 有限会社山下建設 辞退

11 株式会社しらきインテリア 辞退

8 有限会社池田造園 辞退

9 有限会社夕部設備 辞退

14

15

12 有限会社カキタニ設備 辞退

13 久保田産業株式会社 辞退

18

19

16

17

22

23

20

21

24

25



130日間

入　札　結　果　表

整理番号 指名競争入札 24 工事番号 令和４年度　基幹工　第３号

工 事 名 中村地区水道基幹管路布設替工事（竹島２工区）

工期・期限 工事場所 四万十市竹島　地内

担当課 上下水道課 工     種 水道施設工事

入札場所 四万十市役所３階防災対策室 入 札 日 令和 4年 9月 7日

予定価格
( 22,470,000 )

最低制限価格
( 20,240,000 )

24,717,000 22,264,000

2 株式会社奥宮工業 22,700,000 無効

3 有限会社　大杉設備工業 22,300,000 2

入札参加者
入札金額　（単位：円）

順位 摘要
第１回 第２回 第３回

1 株式会社　中村住設 辞退

6 有限会社夕部設備 22,200,000 1 落札

7 有限会社竹村綜合建設 辞退

4 有限会社　大同設備 22,400,000 3

5 有限会社福永工業 22,600,000 無効

10

11

8

9

14

15

12

13

18

19

16

17

22

23

20

21

24

25



165日間

入　札　結　果　表

整理番号 指名競争入札 25 工事番号 令和3年度　河川維持　第1号

工 事 名 準用河川馬場川他　河川浚渫工事（繰越）

工期・期限 工事場所 四万十市具同　地内

入札参加者
入札金額　（単位：円）

順位 摘要
第１回 第２回 第３回

1 大和建設株式会社 辞退

担当課 まちづくり課 工     種 土木一式工事

入札場所 四万十市役所３階防災対策室 入 札 日 令和 4年 9月 7日

予定価格
( ----- )

最低制限価格
( )

----- 不調

4 株式会社大二工業 辞退

5 有限会社ハタ工業 辞退

2 宮本建設株式会社 辞退

3 有限会社刈谷土木 辞退

8 有限会社新靖 辞退

9

6 株式会社楓商店 辞退

7 株式会社しらきインテリア 辞退

12

13

10

11

16

17

14

15

20

21

18

19

24

25

22

23


